第１７９回役員会議事概要

日  時  平成２５年６月２１日（金）１５時５０分～１６時００分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村、中村（慎）、山崎、櫻井、古川、有松、鈴木

欠 席 者  （石原）、（上村）

１ 前回議事の確認

  第１７７回役員会（平成２５年５月１７日開催）[資料1-1]

  第１７８回役員会（臨時）（平成２５年５月３１日開催）[資料1-2]

２ 協 議

（１）革新予防医科学教育研究センターの設置に伴う金沢大学学則の改正

 標記について、学長から資料2に基づき説明があった後、審議の結果、原案のとおり改正す

ることを決定した。

（２）平成２６年度入学者選抜試験日程【一般入試】

 標記について、学長から資料3に基づき説明があった後、審議の結果、原案のとおり決定した。

（３）平成２６年度入学者選抜に関する要項

標記について、学長から資料4に基づき説明があった後、審議の結果、原案のとおり決定した。

（４）平成２４事業年度に係る業務の実績に関する報告書

    標記について、学長から資料5に基づき説明があった後、審議の結果、原案のとおり決定した。

（５）平成２４事業年度財務諸表（最終案）

    標記について、学長から資料6に基づき説明があった後、審議の結果、原案のとおり決定した。

（５）平成２６年度概算要求

    標記について、学長から資料7に基づき説明があった後、審議の結果、最終的な要求順位に

ついては学長に一任することとして、原案のとおり決定した。

（６）金沢大学の国際化戦略

    標記について、学長から資料8基づき説明があった後、審議の結果、原案のとおり決定した。

３ 報 告

（１）平成２５年度営繕事業実施事業

    標記について、学長から資料9に基づき実施対象事業について報告があった。

（２）平成２５年度会計監査人の選任

    標記について、学長から資料10に基づき文部科学大臣から通知があった旨、報告があった。